
 

 

 

 
 

 

Администрация городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «_06____» __апреля___2020 года                                                       № _228_ 
 

 
 

О внесении изменений в устав муниципального  

унитарного казенного предприятия «Галичская  

теплоснабжающая организация» утвержденный постановлением 

администрации городского округа- 

город Галич Костромской области 

от 9.11.2018 года № 713 «О создании  муниципального  

унитарного предприятия «Галичская теплоснабжающая  

организация»  
  

 В связи с изменением фактического нахождения юридического лица 

муниципального унитарного казенного предприятия «Галичская теплоснабжающая 

организация» 

  

           постановляю: 

 

 1.Внести в устав муниципального унитарного казенного предприятия 

«Галичская теплоснабжающая организация», утвержденный постановлением 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 9.11.2018 

года № 713 «О создании  муниципального унитарного предприятия «Галичская 

теплоснабжающая организация» следующее изменение:  

 1.1. изложить пункт 1.13. в следующей редакции - место нахождения 

предприятия и его почтовый адрес Костромская область, город Галич, улица 

Свободы, дом 28.  

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                         А.В. Карамышев 

 

 

 


